Qui semel est laesus fallaci piscis ab hamo
omnibus unca cibus aera subesse putat.

Saepe canem visum longe fugit agna, lupumque
credit et ipsa suam nescia vitat opem.

Etenim aliena periclitatio nra debet ee emendatio. Quia feliciter sapit is, qui alieno periculo sapit. Nec commodior alius inveniebatur pro conventu docus: illum nempe et contubernia quaedam vrabilia indice quodam ostendebant et cottus certi a suis splibus, magnificentissimis requirebant. Ubi etsi eppus Varadien Sigism. Senger abbas Ludanen subditos suos inhibuit hospitia ministris eccliarum eglicarum dare, nihilominus adeo provisum perspicacia et industria ptactor magnificarum dnaum erat, ut in ea re nullus deprehenderetur defectus. In qua equidem celeberrima synodo a prima synodo Solnae a beatissimis animabus praedecessorum nrorum ad hanc usq. nunquam in patria celebrata, praemissis precibus in sptdntem cottuum Nittrien, Poson, Barsien electus est potioribus suffragiis r. d. M. Mart. Tarnocius, pastor ecclae Pravidien, ibiq. in castello statim a merito eccliarum augustanis usitato inauguratus et confirmatus. Dnus Deus adsit ipsi sua graa et efficiat ipsum vas suae misericordiae in seculum Amen. Amen.

In ead. synodo eod. die et loco d. 29. mar. 1656 in castello, quo superior sptdens erat electus, Ludanensi dicto, ead. subsequenti hora una veluti fidelia, alter electus est in sedem sptdentiae cottuum 4, Turocen, Solien, Honten et Neograd, cum post optatissimum obitum sanctae et laudatae recordationis adm. r. et cl. viri dni Martini Spetkii, sptdentis eccliarum eglicarum per cottus 4 jam praespecificatos 8 mensibus integris vacasset et conventus synodales ob causas supra superiori in electione declaratas tuto convocari non posset, ibi tum omnium 7 cottuum convocator et ex iis magnatum, potior nobilium, cittuum liberarum atq. contuberniorum vrandor votis sive suffragiis plurimorum rnd. et cl. vir D. David Lany, pastor ecclae Brisnobanyen unaq. cum xpriori designato in eodem castelli palatio a me Joach. Kalinkio publico ac solenni ritu in psentia multorum dnorum optimatum, praecipuorum nobilium possessionatorum, rndorum d. seniorum, cittuum ablegatorum et aliorum ex cottibus ptactis inauguratus atq. ordinatus. Cui quoq. altissimum septiformem ut impertiat Sprum suum, ex animo precor. Amen.

70. /73/

Mart. Zehener Teuto Liptschen, patre Jac. Zehener Kyrio Vallen p. t. diacono Toci ptacti, matre Cath. Duchony n. Scholae Bellusiensi, existente ibidem patre ejus ecclae mro, ~~1655~~ 5. ais et 3. septim. pfuit. In successorem soceri sui Andr. Rajthini Bodfalvam ord. 29. sept. 1656.